资者发行股份数量不超过9,247,730股。 最终发行数量将根据最终发行价格确定。

本次交易前，本公司实际控制人黄培钊先生持有公司28.3%的股份。如募集配套资金的发行价格按照5.14元/股

的底价计算，本次交易完成后，黄培钊先生持有公司的股份变为27.25%，稀释比例很小，因此不会削弱大股东对公

司的控制权。

综上所述，本次募集配套资金数额是基于交易费用、满足阿姆斯经营需要做出的合理预测，有利于提高重组效

率及整合绩效。

六、募集配套资金符合证监会2013年7月5日发布的关于并购重组配套融资问题的解答

（一）本次配套融资的具体情况

本次发行股份及支付现金购买资产的交易总金额为14,260万元，本次募集配套融资总金额不超过4,753.33万

元，不超过交易总金额的25%。 本次交易拟募集配套资金4,753.33万元，按照本次发行底价5.14元/股计算，向其他

不超过10�名特定投资者发行股份数量不超过9,247,730股。 最终发行数量将根据最终发行价格确定。 本次募集配

套资金用于支付交易费用及补充阿姆斯营运资金。

（二）本次配套融资不存在违反证监会关于并购重组配套融资问题解答的情形：

1、本次募集配套资金用于支付交易费用及补充阿姆斯营运资金，有利于提高标的公司竞争力及整合绩效。

2、本次募集配套资金中800万元用于支付现金对价，剩余部分支付相关交易费用后全部用于补充阿姆斯营运

资金，不涉及补充上市公司流动资金的情形，因此不存在违反《并购重组配套融资问题解答》第2条所规定的“不得

以补充流动资金的理由募集配套资金”的情形；芭田股份最近5年内未发行股份募集资金，不存在前次募集资金使

用效果明显未达到已公开披露的计划进度或预期收益的情形；本次交易标的为阿姆斯100%股份，不属于“仅限于

收购上市公司已控股子公司的少数股东权益” 的情形；本次并购重组方案不构成借壳上市。

因此，本次募集配套资金不存在证监会2013年7月5日关于并购重组配套融资问题解答第2条所规定的“不得

以补充流动资金的理由募集配套资金”的情形。

3、财务顾问已对募集配套资金的必要性、具体用途、使用计划进度和预期收益进行充分地分析、披露。

独立财务顾问经过核查后认为：本次募集配套资金主要用于提高重组项目整合绩效，符合证监会2013年7月5

日关于并购重组配套融资问题解答相关规定。

七、本次交易对公司股本结构及控制权影响

本次交易前公司的总股本为851,553,360股，募集配套资金股份发行价格按照5.14元/股的低价计算，本次交

易新增32,820,385股，本次交易前后公司的股本结构变化如下：

序号 股东名称

交易前

（

股

）

购买资产发股

数量

（

股

）

募集配套资金发

股数量

（

股

）

交易后

（

股

）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1

黄培钊

240,976,500 28.30% - - 240,976,500 27.25%

2

深圳市琨伦

创业投资有

限公司

94,929,838 11.15% - - 94,929,838 10.73%

3

黄林华

52,532,345 6.17% - - 52,532,345 5.94%

4

萍乡市昆山

投资管理有

限公司

38,033,215 4.47% - - 38,033,215 4.30%

5

平安信托有

限 责 任 公

司

-

睿 富 二

号

33,180,000 3.90% - - 33,180,000 3.75%

6

西藏自治区

投资有限公

司

19,980,000 2.35% - - 19,980,000 2.26%

7

张志新

2,349,883 0.28% - - 2,349,883 0.27%

8

吴益辉

2,225,086 0.26% - - 2,225,086 0.25%

9

黄广英

2,000,000 0.23% - - 2,000,000 0.23%

10

胡明利

1,800,773 0.21% - - 1,800,773 0.20%

11

其他投资者

363,545,720 42.68% - - 363,545,720 41.11%

12

邓祖科

0 0 15,320,845 - 15,320,845 1.73%

13

除邓祖科外

的其他资产

出售方合计

0 0 8,251,810 - 8,251,810 0.93%

13

配套融资股

份认购方

0 0 - 9,247,730 9,247,730 1.05%

合计

851,553,360 100% 23,572,655 9,247,730 884,373,745 100%

本次交易涉及金额较小，对上市公司股权结构影响较小。 本次交易完成后，黄培钊直接持有上市公司股份数量

不变，仍为240,976,500股，持有上市公司股本比例略微下降至27.25%，仍为上市公司控股股东及实际控制人。

因此，本次交易不会导致上市公司控制权发生变化。

八、本次交易实施涉及的阿姆斯形式变更

本次发股购买资产交易对方中，邓祖科担任阿姆斯的董事长、总经理，仇志华担任董事，李铭担任阿姆斯副总

经理、财务总监，陈敏余担任常务副总、营销总监，罗永江担任董事，白丽担任监事会主席，刘瑞林担任监事。 根据

《公司法》141条，公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期

间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；所持本公司股份自公司股票上市交易之日

起一年内不得转让。 上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

为顺利完成本次交易，上市公司与交易对方签署了《发行股份购买资产协议》约定，在本次交易获得中国证监

会批准之日起的40日内，阿姆斯应将公司组织形式由股份有限公司变更为有限责任公司（以完成相应的工商变更

登记手续为准）并完成标的资产的交割。

根据上述协议，阿姆斯将在本次交易实施前变更为有限责任公司。

第六节 财务会计信息

一、阿姆斯最近两年一期的财务信息

大华会计师对阿姆斯编制的2012年度、2013年度、2014年1-6月的财务报表及附注进行了审计，并出具了大华